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PROCESSO DE SELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO 
REMUNERADO NO PROGRAMA “SIMPLIFICA TIMBÓ” N°01/2023 

 
LISTA DE APROVADOS NA PRIMEIRA ETAPA E 

CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA ETAPA 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ E A SECRETARIA MUNICIPAL DA 

FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e 

regulamentares, torna pública a relação de candidatos aprovados na PRIMEIRA 

ETAPA do Processo de Seleção e Cadastro de Reserva nº 01/2023, conforme tabela   

abaixo: 

Adriana Carvalho Alves de Souza 
Adriele Stolfi Mayring 
Alan Andrey Peyerl 
Alana Thaís da Cruz 
Alessandro Silva da Silva 
Alexandre Luiz Demarchi 
Alexia Schulz 
Aline Pereira 
Amanda Formigari 
Amanda Dos Santos 
Ana Beatriz Barg 
Ana Julia Krüeger 
Ana Luiza Leitão Andrade 
Ana Luiza De Souza Pedroso 
Ana Luiza Roedel 
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Ana Vitória Andreazza Jansen 
Andressa Rafaela Bublitz 
Angelica Cristiny Da Silva Constantino 
Anna Beatriz  de Souza Leal 
Anna Laura Buss da Silva 
Anyerlick Najara Velez Gutierrez 
Arthur Vinicius Agostini 
Aurea Melo dos Reis 
Bianca Colombo 
Brenda Ynara Schrull 
Brenda Zahra Vicente Zabala 
Bruna Souza 
Bruna Medeiros Campestrini 
Bruno Vinícius Sens Rafalski 
Caio André Busarello 
Camile Cuco 
Carlos Brener 
Carlos Albiere Roeder 
Carlos Eduardo Joazeiro Salemi 
Caroline Nascimento Moreno 
Caroline Amaral de Freitas 
Caroline Gonçalves Da Luz 
Cauã Conãco Miranda 
Charissa Caleandra Colaço 
Cristiani Pereira Duarte 
Cristopher Fernandes Borchardt 
Daniele Lewin 
Davi Felipe Rafaeli 
David Martins Camargo 
Dayane Maria 
Dayane Maria Da Silva 
Débora Melissa Vaz Trampusch 
Deisy Anne Peres Gama 
denis passos 
Dianini Voltolini 
Diully Lopes 
Djenifer Gonçalves 
Eduardo Doege 
Eduardo Augusto Schwartz 
Eduardo Vilichinski Eduardo Vilichinski 
Elianara Valéria Raiser Simas 
Elias Da silva 
Emanuéli Raulino 
Emanuelle Ferreira do Santos da Silva 
Emanuelle Sousa Mesquita Emanuelle Sousa Mesquita 
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ERICK DAVI MOSER 
Eymmi Rosa de Almeida 
Felipe Souza 
Felipe Purin 
Fernando Frankenberger 
Fillipe Carioca dos Santos 
Franciele Da Silva Riqueta 
GABRIEL MOLINA 
Gabriel Lorenzi 
Gabriel Augusto Pereira Fernandes Fernandes 
GABRIEL LUAN FRONZA 
Gabriel Luan Uecker 
Gabriela Neiss Schroeder 
Gabriela Alegri 
Gabrielly Ferreira Forte 
Gabriely Alvares 
Geovana Grande de Oliveira 
Giovana Chiarello 
Giovanna Joazeiro Dias Pinto 
Guilherme Sevilha da Silva 
Gustavo Bitelbrum 
Gustavo Fernandes Jumes 
Heloisa Novais da Silva 
Henrique Thieves Teixeira 
Igor Mazzini Rosa 
Jaqueline Cristina Luebke 
Jayne Alves Mesquita 
Jean Lucas De Borba 
Jenifer Rosario Fontoura 
Jennifer Natália Corrêa Corrêa 
Jérome wilker Silva de carvalho 
Jéssica Perin Rodrigues 
João Carlos de Oviedo 
João Sérgio de Campos 
Joaquim dos anjos pereira Anjos 
Jonatan Krüger 
José Valmor Borges Lima Júnior 
JOZUE NEVES DA COSTA 
Júlia Vanessa Cristofolini 
Julia Gabrielly Sens Rafalski 
Júlia Katerine Reif Júlia Katerine Reif 
Juliana Ferreira De Oliveira 
Júlio Otávio Mello Uller 
Kailane Alonço dos Reis 
Kaique Da Silva 
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Kamila Althaus 
Karla Patrícia Dias Dias 
Kauane Dognini da Silva 
Kaue Ribeiro 
Kayllane Piovesan 
Kayque Rafael Raddatz 
Kayrus Julio Cipriani 
KEITY MARIANNA COSTA CARVALHO 
Kellen Aparecida valerio Dias  
Kerollen Eduarda Brito Lisboa 
Kevin Arruda 
Laila Gessner 
Laiza Jesus dos Santos 
Larissa Eduarda Largura 
Larissa Stefanny dos Santos Barg 
Laura Giovanna Barp ladislau 
Leonardo Largura 
Letícia Beatriz Braatz 
Liz Adriano Almeida 
Luana Krieser 
Luana Gomes 
Luana Giovanella 
Luana Letícia Reichel 
Lucas Ferreira de Jesus 
Lucas Cuquet 
Lucas Filipe Mendes de borba 
Lucas Sangel Farias Farias 
Luccas Alexandre de Oliveira Valões 
LUCINETE DOS SANTOS GOMES 
Luiz Bezerra 
Luiz Berti 
Luiza Gabriela Petry 
Magdalena Sarkoyan 
Manoella Cecília Sipriany 
Marco Mazzini 
Marcos Pereira 
Marcos Karsten 
Marcos Samuel dos Reis Gonçalves 
Maria Clara Souza 
Maria Eduarda Goulart 
Maria Vitória Macedo de Lima 
MARIANA MENDES DE CÓRDOVA 
Marina Araujo da Silva 
Mary Shishido 
Matheus Alves Naidon 
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Matheus Joenck 
Matheus Sangel Farias Farias 
Mayana Luísa Dos Santos 
Milene Luiza Sperandei 
Natália Letícia Wackerha de Carvalho 
NATALY SOARES 
Natan Steuck 
Natan Gustavo dos Santos 
Natanieli Do prado 
NATHAN PHELIPPE NARDELLI 
Nicolas Mathues Chiste 
Nicolas Aleixo Janke  Erdmann 
Nicoly Doege 
Pablo kauê da Silva ribeiro Da Silva Ribeiro 
Pamela Shayanee Alves da Costa Dalla Giacomassa 
PATRICIA MEES 
Phatryck Khael de Farias Carvalho 
Pierry Gustavo Hansen 
Pyetra Amábili Klitzke Doege 
Rafael Torres Tavares Proença Calado 
Rafaela De Souza Rodrigues 
Rafaela Perosa Daniel Rafaela Perosa Daniel 
Rayssa Ribeiro Heimann 
Rayssa Tais Ribeiro 
Robson Pereira Silva 
Sabrine Heloise Schrull 
Samuel willyan Monteiro 
Sandra Menezes de Oliveira 
Sara Insaurriaga Abelaira 
Scheila Aparecida Camargo de Souza 
Sophia Marcos 
Tabata Eduarda Fiebes 
Talita Carol Florencio 
Tassio Angelo 
TATIANA MOSER 
Tersilio de Mello Neto 
THAINA ZICKUHR 
Thaís Labely Marques Soares Thaís Labely 
Thalyta Gabrielle Bruch 
Thayane Caroline 
Thifanny Aguillar 
victor reimer leite 
Vinícius Wendel Duarte 
Vitoria Hoffmann de Rosa 
Wander Luiz Mastelotto 



P á g i n a  6 | 13 
 

Wene Sousa 
Weslaine Sophia 
Yasmin Do Nascimento Rodrigues 

 
 

Foram indeferidas as inscrições e excluídos do certame por não atenderem os 

requisitos mínimos exigidos no edital os seguintes candidatos: 
 
 
Alessandra Passig Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Alexsandra Krug Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Beatriz Röper Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Bianca Gomes de Sousa Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Brenda Tayna Ribeiro Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Bruna Letícia Fronza Purim Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Carlos José Valério Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Daiana Ribeiro de Lara Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Eduardo Natividade Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Emiliane Gonçalves Braga Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Fabiola Juliana Padilha Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Fernanda Vaz Ribas Mendes Mendes Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Flávia Beatriz Fernandes Batista Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Flavio Mateus da Silva Rodrigues Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Franciele Krenkel Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Gabriel Roepke Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Gabriela Theilacker Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Helena da Silva Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Jander Henrique Rodrigues Martins Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Jesse Layanne Morais dos Santos Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
João Vitor Silva de Moraes Silva de Moraes Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Jocimar dos Santos Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Juan Carlos Moreira dos Santos Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Julia Volkmann Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Karoline Vitória Pegoretti Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Ketllin Jesus dos Santos Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Keyla Souza Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Kreica Rocha Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Laiza Gonçalves Braga Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Laiza Tamara Padilha Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Lanna Cristina Nascimento Mira Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Leandro Speckort Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Luan Silva Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Luana Caroline Fistarol Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
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Paulo Peyerl Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Raquel Cunha Duwe Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Ruama Aviz de Aviz Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Sayonara Letícia Diel Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Scheila Aparecida Camargo de Souza Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Stephanie Jung Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Tânia Volan Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Telma Regina Corrêa Silva Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Valéria Helena Gaspar Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Victória Dias de Oliveira Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Vilson Stein Jr Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Vitória Faller Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Vitória Hinsching Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Wagner Bruno Wagner Bruno Costa Martins Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
Yan Wilian Krieser Não cumpriu o item 1.1 b) do edital 
 

Os candidatos aprovados na primeira etapa deverão apresentar-se para as 

entrevistas conforme cronograma do edital da Chamada Pública para Seleção 

de estagiários e cadastro de reserva da Central de Atendimento do Projeto 

Simplifica e outros setores da Prefeitura de Timbó, abaixo: 
 
 
 

Entrevistas - dia 20 de fevereiro de 2023 

PROCESSO DE SELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO REMUNERADO 
NO PROGRAMA “SIMPLIFICA TIMBÓ” N°01/2023  

Data  Horário Nome  

20 de fevereiro de 
 2023- MATUTINO  

08:00 Cristiani Pereira Duarte 
08:08 Eduardo Doege 
08:16 GABRIEL LUAN FRONZA 
08:24 Henrique Thieves Teixeira 
08:32 JOZUE NEVES DA COSTA 
08:40 Kailane Alonço dos Reis 
08:48 Luccas Alexandre de Oliveira Valões 
08:56 Marcos Samuel dos Reis Gonçalves 
09:04 Pamela Shayanee Alves da Costa Dalla Giacomassa 
09:12 PATRICIA MEES 
09:20 TATIANA MOSER 
09:28 Thayane Caroline 
09:36 Adriana Carvalho Alves de Souza 
09:44 Alessandro Silva da Silva 
09:52 Aline Pereira 
10:00 Anna Laura Buss da Silva 
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10:08 Brenda Ynara Schrull 
10:16 Caroline Nascimento Moreno 
10:24 Daniele Lewin 
10:32 Deisy Anne Peres Gama 
10:40 Franciele Da Silva Riqueta 
10:48 Gustavo Bitelbrum 
10:56 Heloisa Novais da Silva 
11:04 Jaqueline Cristina Luebke 
11:12 Jayne Alves Mesquita 
11:20 Jéssica Perin Rodrigues 
11:28 Jonatan Krüger 
11:36 Kauane Dognini da Silva 
11:44 Kellen Aparecida valerio dias Kellen Aparecida valerio dias 
11:52 Luana Krieser 

  
 
 

Entrevistas - dia 20 de fevereiro de 2023  

PROCESSO DE SELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO REMUNERADO 
NO PROGRAMA “SIMPLIFICA TIMBÓ” N°01/2023.  

Data  Horário Nome  

20 de fevereiro de 
 2023- VESPERTINO  

13:36 Luiza Gabriela Petry 
13:44 Manoella Cecília Sipriany 
13:52 Marina Araujo da Silva 
14:00 Matheus Alves Naidon 
14:08 Natan Steuck 
14:16 Rafaela Perosa Daniel Rafaela Perosa Daniel 
14:24 Robson Pereira Silva 
14:32 Sabrine Heloise Schrull 
14:40 Scheila Aparecida Camargo de Souza 
14:48 THAINA ZICKUHR 
14:56 Thaís Labely Marques Soares Thaís Labely 
15:04 Bruna Souza 
15:12 Matheus Joenck 
15:20 Adriele Stolfi Mayring 
15:28 Alexandre Luiz Demarchi 
15:36 Aurea Melo dos Reis 
15:44 Carlos Albiere Roeder 
15:52 Eduardo Augusto Schwartz 
16:00 Emanuelle Ferreira do Santos da Silva 
16:08 João Sérgio de Campos 
16:16 Laiza Jesus dos Santos 
16:24 Marcos Pereira 
16:32 Mary Shishido 
16:40 Natan Gustavo dos Santos 
16:48 NATHAN PHELIPPE NARDELLI 
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16:56 victor reimer leite 
 
 
 

 
Entrevistas - dia 21 de fevereiro de 2023  

PROCESSO DE SELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO REMUNERADO 
NO PROGRAMA “SIMPLIFICA TIMBÓ” N°01/2023  

Data  Horário Nome  

21 de fevereiro de 
 2023- MATUTINO  

08:00 Amanda Formigari 
08:08 Dayane Maria 
08:16 Felipe Souza 
08:24 Kevin Arruda 
08:32 Maria Vitória Macedo de Lima 
08:40 Sandra Menezes de Oliveira 
08:48 Alana Thaís da Cruz 
08:56 Alexia Schulz 
09:04 Amanda Dos Santos 
09:12 Ana Luiza Roedel 
09:20 Brenda Zahra Vicente Zabala 
09:28 Caroline Amaral de Freitas 
09:36 Davi Felipe Rafaeli 
09:44 Débora Melissa Vaz Trampusch 
09:52 Elianara Valéria Raiser Simas 
10:00 Jenifer Rosario Fontoura 
10:08 Júlia Katerine Reif Júlia Katerine Reif 
10:16 Juliana Ferreira De Oliveira 
10:24 Kaique Da Silva 
10:32 Kaue Ribeiro 
10:40 Kayllane Piovesan 
10:48 Luana Gomes 
10:56 Lucas Ferreira de Jesus 
11:04 Lucas Cuquet 
11:12 Luiz Bezerra 
11:20 Magdalena Sarkoyan 
11:28 Natanieli Do prado 
11:36 Tassio Angelo 
11:44 Tersilio de Mello Neto 
11:52 Yasmin Do Nascimento Rodrigues 

 
 
 

                                                        Entrevistas - dia 21 de fevereiro de 2023 

PROCESSO DE SELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO REMUNERADO 
NO PROGRAMA “SIMPLIFICA TIMBÓ” N°01/2023.  

Data  Horário Nome  
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21 de fevereiro de 
 2023- VESPERTINO 

13:36 Ana Luiza Leitão Andrade 
13:44 Andressa Rafaela Bublitz 
13:52 denis passos 
14:00 Diully Lopes 
14:08 Elias Da silva 
14:16 LUCINETE DOS SANTOS GOMES 
14:24 Milene Luiza Sperandei 
14:32 Natália Letícia Wackerha de Carvalho 
14:40 Ana Julia Krüeger 
14:48 Angelica Cristiny Da Silva Constantino 
14:56 Anna Beatriz  de Souza Leal 
15:04 Arthur Vinicius Agostini 
15:12 Bianca Colombo 
15:20 Bruno Vinícius Sens Rafalski 
15:28 Camile Cuco 
15:36 Carlos Brener 
15:44 Carlos Eduardo Joazeiro Salemi 
15:52 Caroline Gonçalves Da Luz 
16:00 Charissa Caleandra Colaço 
16:08 Cristopher Fernandes Borchardt 
16:16 David Martins Camargo 
16:24 Dianini Voltolini 
16:32 Djenifer Gonçalves 
16:40 Eduardo Vilichinski Eduardo Vilichinski 
16:48 ERICK DAVI MOSER 
16:56 Fernando Frankenberger 
17:04 Fillipe Carioca dos Santos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Entrevistas - dia 22 de fevereiro de 2023  

PROCESSO DE SELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO REMUNERADO 
NO PROGRAMA “SIMPLIFICA TIMBÓ” N°01/2023  

Data  Horário Nome  

22 de fevereiro de 
 2023- MATUTINO  

08:00 Alan Andrey Peyerl 
08:08 Ana Beatriz Barg 
08:16 Ana Luiza De Souza Pedroso 
08:24 Ana Vitória Andreazza Jansen 
08:32 Anyerlick Najara Velez Gutierrez 
08:40 Bruna Medeiros Campestrini 
08:48 Caio André Busarello 
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08:56 Cauã Conãco Miranda 
09:04 Dayane Maria Da Silva 
09:12 Emanuéli Raulino 
09:20 Emanuelle Sousa Mesquita Emanuelle Sousa Mesquita 
09:28 Eymmi Rosa de Almeida 
09:36 Felipe Purin 
09:44 Gabriel Lorenzi 
09:52 Gabriel Luan Uecker 
10:00 Gabriely Alvares 
10:08 Geovana Grande de Oliveira 
10:16 Giovanna Joazeiro Dias Pinto 
10:24 Guilherme Sevilha da Silva 
10:32 Kayque Rafael Raddatz 
10:40 Kerollen eduarda Brito Lisboa 
10:48 Luana Giovanella 
10:56 Luiz Berti 
11:04 NATALY SOARES 
11:12 Phatryck Khael de Farias Carvalho 
11:20 Pierry Gustavo Hansen 
11:28 Pyetra Amábili Klitzke Doege 
11:36 Rafael Torres Tavares Proença Calado 
11:44 Rayssa Ribeiro Heimann 
11:52 Rayssa Tais Ribeiro 

 
   
                                                        Entrevistas - dia 22 de fevereiro de 2023 

PROCESSO DE SELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO REMUNERADO 
NO PROGRAMA “SIMPLIFICA TIMBÓ” N°01/2023.  

Data  Horário Nome  

 
 

22 de fevereiro de 
 2023- VESPERTINO 

13:36 GABRIEL MOLINA 
13:44 Gabriel Augusto Pereira Fernandes Fernandes 
13:52 Gabriela Neiss Schroeder 
14:00 Gabriela Alegri 
14:08 Gabrielly Ferreira Forte 
14:16 Giovana Chiarello 
14:24 Gustavo Fernandes Jumes 
14:32 Igor Mazzini Rosa 
14:40 Jean Lucas De Borba 
14:48 Jennifer Natália Corrêa Corrêa 
14:56 Jérome wilker Silva de carvalho 
15:04 João Carlos de Oviedo 
15:12 Joaquim dos anjos pereira Anjos 
15:20 José Valmor Borges Lima Júnior 
15:28 Júlia Vanessa Cristofolini 
15:36 Julia Gabrielly Sens Rafalski 
15:44 Júlio Otávio Mello Uller 
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15:52 Kamila Althaus 
16:00 Karla Patrícia Dias Dias 
16:08 Kayrus Julio Cipriani 
16:16 KEITY MARIANNA COSTA CARVALHO  
16:24 Laila Gessner 
16:32 Larissa Eduarda Largura 
16:40 Larissa Stefanny dos Santos Barg 
16:48 Laura Giovanna Barp ladislau 
16:56 Leonardo Largura 
17:04 Letícia Beatriz Braatz 

 
 
 

Entrevistas - dia 23 de fevereiro de 2023  

PROCESSO DE SELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO REMUNERADO 
NO PROGRAMA “SIMPLIFICA TIMBÓ” N°01/2023  

Data  Horário Nome  

23 de fevereiro de 
 2023- MATUTINO  

08:00 Pablo kauê da Silva ribeiro Da Silva Ribeiro 
08:08 Samuel willyan Monteiro 
08:16 Tabata Eduarda Fiebes 
08:24 Talita Carol Florencio 
08:32 Thalyta Gabrielle Bruch 
08:40 Thifanny Aguillar 
08:48 Vinícius Wendel Duarte 
08:56 Wene Sousa 
09:04 Weslaine Sophia 

 
 

 
 
 

                                                        Entrevistas - dia 23 de fevereiro de 2023 

PROCESSO DE SELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA PARA ESTÁGIO REMUNERADO 
NO PROGRAMA “SIMPLIFICA TIMBÓ” N°01/2023. 

Data  Horário Nome  

 
 

23 de fevereiro de 
 2023- VESPERTINO 

13:36 Liz Adriano Almeida 
13:44 Luana Letícia Reichel 
13:52 Lucas Filipe Mendes de borba 
14:00 Lucas Sangel Farias Farias 
14:08 Marco Mazzini 
14:16 Marcos Karsten 
14:24 Maria Clara Souza 
14:32 Maria Eduarda Goulart 
14:40 MARIANA MENDES DE CÓRDOVA 
14:48 Matheus Sangel Farias Farias 
14:56 Mayana Luísa Dos Santos 
15:04 Nicolas Mathues Chiste 
15:12 Nicolas Aleixo Janke  Erdmann 
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15:20 Nicoly Doege 
15:28 Rafaela De Souza Rodrigues 
15:36 Sara Insaurriaga Abelaira 
15:44 Sophia Marcos 
15:52 Vitoria Hoffmann de Rosa 
16:00 Wander Luiz Mastelotto 

 
 
 
 

Na entrevista deverá o candidato apresentar o comprovante de matrícula ou 
atestado de frequência, a fim de comprovar a sua condição de estudante, 
conforme previsto no item 6.2 do Edital de Processo de Seleção, sob pena de 
desclassificação. 

 
 

As Entrevistas serão realizadas no Auditório do Simplifica Timbó, situado na 
Rua Japão, nº 408, bairro Nações, Timbó - SC, CEP 89.120-000. 

 
 
 

Para as entrevistas, serão adotadas todas as medidas de prevenção e 
distanciamento e demais orientações do Governo do Estado de Santa Catarina. 

 
 
 

Timbó, 16 de fevereiro de 2023. 
 
 
 

Maria Angélica Faggiani 
Secretária Municipal da Fazenda e Administração 

 


